SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO AMAPÁ

PRÓ-REITORIA DE ENSINO

ANEXO VI

DECLARAÇÃO DE RESIDÊNCIA

Eu, (nome do declarante), _______________________________________________

(nacionalidade)_______________________, (estado civil) ______________________, (profissão)

_____________________________, inscrito (a) no CPF sob o nº ___________________________

e no RG nº______________________,  declaro para os devidos fins que (nome do aluno )

____________________________________________,(nacionalidade) ______________________,

(estado civil)________________________, inscrito (a) no CPF sob o nº

______________________________ e no RG nº ______________________, possui residência e

domicílio à (Rua/Avenida), ______________________________________________ nº _________

- Bairro:_________________________, na cidade de _______________________________.

Por ser a expressão da verdade, firmo a presente para efeitos legais.

_______________(AP)____ de _________ de 2024.

_____________________________________________________

Assinatura do declarante